
UCHWAŁA 164/23 

RADY OSIEDLA PODJUCHY 

z dnia 14 czerwca 2023 

 

Wyrażająca stanowisko Rady Osiedla Podjuchy w sprawie działań Zarządu Rady Osiedla 

Podjuchy 

 

Na podstawie §8, pkt. 2 Statutu Osiedla Miejskiego Podjuchy (Załącznik nr 1 do Uchwały Nr 

XXIX/784/17 Rady Miasta Szczecin z dnia 25 kwietnia 2017r.- DZ.URZ.WOJ. 2017.2824), Rada 

Osiedla Podjuchy uchwala co następuje:  

 

 

§1. 

Rada Osiedla Podjuchy pozytywnie opiniuje wniosek o udzielenie prawa do wydawania opinii 

w sprawach nie zastrzeżonych do wyłącznej dyspozycji Rady Osiedla wymienionych w § 8 

pkt.1 

 

UZASADNIENIE: 

 
Rada Osiedla Podjuchy  w trosce o właściwe działanie Rady oraz długość obiegu 

dokumentów urzędowych, umożliwia Zarządowi wydawanie opinii na temat obrotu mieniem 

komunalnym ( zgodnie ze Statutem  § 7 pkt. 6 h oraz l ). W okresach urlopowych trudno jest 

zebrać członków Rady Osiedla, stąd pozytywna opinia Rady w tej kwestii. 

 

 

§2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 


